
LETNÍ KEMPY 2021 ZŠ TYRŠE 

 

 

 

LETNÍ KEMP 1 

 

Počet osob celkem: Učitel: 2 (Kroupa, Celjaková) 

Čas: 9.00 - 17.00 hod 

Termín: 16. – 20. 8. 2021 

Cílová skupina: 4. a 6. třída 

 

Popis: 

Cíl: Podpořit žáky školy v přípravě na další školní rok. Pokusit se snížit/kompenzovat dopady 

epidemie COVID-19 na vzdělávání žáků ZŠ. 

 

Zaměření LK bude na tyto oblasti: 

Výuková oblast 

● všeobecný kulturní přehled 

● čtenářská a mluvnická gramotnost 

● základy environmentální výchovy 

● sportovní a pohybové dovednosti 

● poznávání světa 

● výtvarné činnosti 

Zájmová a pohybová oblast 

● sportovní a pohybové hry v přírodě 

● Děčín a jeho okolí (výlety do okolí) 

● poznávání přírody 

● výtvarné činnosti 

 

LK bude zajištěn 2 osobami: Učitel: 2 (Kroupa, Celjaková) 

 

LETNÍ KEMP 2 

 

Počet osob celkem: Učitel: 2 (Plíšková, Mášová) 

Čas: 9.00-17.00 hod 

Termín: 9. – 13. 8. 2021 

Cílová skupina: 2. třída 

 

Popis: 

Cíl: Podpořit žáky školy v přípravě na další školní rok. Pokusit se snížit/kompenzovat dopady 

epidemie COVID-19 na vzdělávání žáků ZŠ. 

 

Zaměření LK bude na tyto oblasti: 

Výuková oblast 

● anglický jazyk 



● čtenářská a matematická gramotnost 

● přírodní a kulturní základ 

● podpora kompetence k učení (jak plánovat vlastní učení, výukové strategie, 

seberozvoj, digitální technologie podporující výuku, jak se mohu zlepšit ve svém 

vzdělávání) 

● výtvarné činnosti 

● poznávání světa 

● informační a komunikační technologie 

Zájmová a pohybová oblast 

● pohyb na zdravém vzduchu a zvýšení fyzické kondice 

● poznávání Děčína a jeho okolí 

● hry a pohyb v přírodě 

● využití ICT při pohybových aktivitách 

● výtvarné činnosti 

 

LK bude zajištěn 2 osobami: Učitel: 2 (Plíšková, Mášová) 

 

LETNÍ KEMP 3 

 

Počet osob celkem: Učitel: 1, Vychovatel: 1 (Štěpánek, Prajsová) 

Čas: 8.00-16.00 hod 

Termín: 16. – 20. 8. 2021 

Cílová skupina: 2. – 5. třída 

 

Popis: 

Cíl: Podpořit žáky školy v přípravě na další školní rok. Pokusit se snížit/kompenzovat dopady 

epidemie COVID-19 na vzdělávání žáků ZŠ. 

 

Zaměření LK bude na tyto oblasti: 

Výuková oblast 

● anglický jazyk 

● čtenářská a matematická gramotnost 

● přírodní a kulturní základ 

● podpora kompetence k učení (jak plánovat vlastní učení, výukové strategie, 

seberozvoj, digitální technologie podporující výuku, jak se mohu zlepšit ve svém 

vzdělávání) 

Zájmová a pohybová oblast 

● pohyb na zdravém vzduchu a zvýšení fyzické kondice 

● poznávání Děčína a jeho okolí 

● hry a pohyb v přírodě 

 

LK bude zajištěn 2 osobami: 

● 1 učitel + 1 vychovatel (Štěpánek, Prajsová) 

 

LETNÍ KEMP 4 

 

Počet osob celkem: Učitel: 2 (Stibalová, Holešovská) 

Čas: 8.00-16.00 hod 



Termín: 16. – 20. 8. 2021 

Cílová skupina: 6. - 7. třída 

 

Popis: 

Cíl: Podpořit žáky školy v přípravě na další školní rok. Pokusit se snížit/kompenzovat dopady 

epidemie COVID-19 na vzdělávání žáků ZŠ. 

 

Zaměření LK bude na tyto oblasti: 

Výuková oblast 

● anglický jazyk 

● čtenářská a matematická gramotnost 

● přírodní a kulturní základ 

● podpora kompetence k učení (jak plánovat vlastní učení, výukové strategie, 

seberozvoj, digitální technologie podporující výuku, jak se mohu zlepšit ve svém 

vzdělávání) 

● environmentální výchova 

● informační a komunikační technologie 

Zájmová a pohybová oblast 

● pohyb na zdravém vzduchu a zvýšení fyzické kondice 

● poznávání Děčína a jeho okolí 

● hry a pohyb v přírodě 

● první pomoc 

 

LK bude zajištěn 2 osobami: Učitel: 2 (Stibalová, Holešovská) 

Externí hosté (např. odborník na první pomoc, člen záchranářského sboru, ...) 

 

 

LETNÍ KEMP 5 

 

Počet osob celkem: Učitel: 1, Vychovatel 1 (Dvořáková, Šuhajová) 

Čas: 8.00-16.00 hod 

Termín: 19. – 23. 7. 2021 

Cílová skupina: 1. - 4. třída 

 

Cíl: Podpořit žáky školy v přípravě na další školní rok. Pokusit se snížit/kompenzovat dopady 

epidemie COVID-19 na vzdělávání žáků ZŠ. 

 

Zaměření LK bude na tyto oblasti: 

Výuková oblast 

● anglický jazyk 

● čtenářská a matematická gramotnost 

● geografie místní oblasti 

● environmentální výchova 

Zájmová a pohybová oblast 

● pohyb na zdravém vzduchu a zvýšení fyzické kondice 

● poznávání Děčína a jeho okolí 

● hry a pohyb v přírodě 

● první pomoc 



 

LK bude zajištěn 2 osobami: Učitel: 1, Vychovatel 1 (Dvořáková, Šuhajová) 

 


